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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Novembro à Novembro/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-137.323,58367.157,68

367.157,68
570.713,82
570.713,82

390.426,07
390.426,07

372.890,27
372.890,27

340.879,72
340.879,720,00

04 Administração -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

04 122 Administração Geral -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

936 319004 Contratação por Tempo Determinado

88.952,56

88.952,5688.952,56

88.952,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720000 720.000,00

18002 31900499 Outros

0,00

0,0088.952,56

88.952,56

88.952,56

88.952,56

88.952,56

88.952,56

88.952,56

88.952,56

0 0,00

937 319011 Vencimentos e Vantagens Fixas   Pessoal Civil

126.214,92

126.214,92115.587,61

115.587,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1185000 1.174.372,69

18003 31901103 Pessoal de Cargo Efetivo (Vinculado ao RPPS), exceto FUNDEB

0,00

0,0016.717,53

16.717,53

16.238,87

16.238,87

16.238,87

16.238,87

16.717,53

16.717,53

0 0,00

18005 31901105 Pessoal de Cargo Comissionado, exceto FUNDEB

0,00

0,00109.497,39

109.497,39

107.766,23

107.766,23

107.766,23

107.766,23

109.497,39

109.497,39

0 0,00

938 319013 Obrigações Patronais

19.753,02

19.753,027.791,24

7.791,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200000 188.038,22

18006 31901303 Contribuição Patronal para o INSS (exceto a Incidente sobre o FUNDEB)

0,00

0,0019.753,02

19.753,02

19.753,02

19.753,02

19.753,02

19.753,02

19.753,02

19.753,02

0 0,00

939 319016 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil

5.463,97

5.463,970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 34.536,03

18007 31901699 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil

0,00

0,005.463,97

5.463,97

4.683,41

4.683,41

4.683,41

4.683,41

5.463,97

5.463,97

0 0,00

943 319113 Obrigações Patronais

4.124,73

4.124,734.124,73

4.124,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27950 27.950,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Novembro à Novembro/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-137.323,58367.157,68

367.157,68
570.713,82
570.713,82

390.426,07
390.426,07

372.890,27
372.890,27

340.879,72
340.879,720,00

04 Administração -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

04 122 Administração Geral -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

18013 31911302 Contribuição Patronal para o RPPS (exceto a Incidente sobre o FUNDEB)

0,00

0,004.124,73

4.124,73

4.124,73

4.124,73

4.124,73

4.124,73

4.124,73

4.124,73

0 0,00

995 339030 Material de Consumo

7.329,39

7.329,390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 42.670,61

18019 33903007 Gêneros de Alimentação

0,00

0,001.790,34

1.790,34

754,20

754,20

754,20

754,20

1.790,34

1.790,34

0 0,00

18020 33903016 Material de Expediente

0,00

0,00820,60

820,60

0,00

0,00

0,00

0,00

820,60

820,60

0 0,00

18023 33903021 Material de Copa e Cozinha

0,00

0,00288,85

288,85

292,50

292,50

292,50

292,50

288,85

288,85

0 0,00

18024 33903022 Material de Limpeza e Produção de Higienização

0,00

0,004.429,60

4.429,60

7.025,11

7.025,11

7.025,11

7.025,11

4.429,60

4.429,60

0 0,00

999 339036 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Física

31.282,20

31.282,200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200000 168.717,80

18029 33903607 Estagiários

0,00

0,0031.282,20

31.282,20

31.282,20

31.282,20

31.282,20

31.282,20

31.282,20

31.282,20

0 0,00

1000 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

44.436,00

44.436,007.920,01

7.920,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360000 323.484,01

18036 33903913 Locação de Bens Móveis Tangíveis ou Intangíveis, de Outras Naturezas

0,00

0,004.920,00

4.920,00

9.840,00

9.840,00

9.840,00

9.840,00

4.920,00

4.920,00

0 0,00

Codiub - Tecnologia da Informação d_rel_despesa_indireta



FUNEL 14/12/2020 08:13
Página 3 de 8Balancete da Despesa

Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Novembro à Novembro/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-137.323,58367.157,68

367.157,68
570.713,82
570.713,82

390.426,07
390.426,07

372.890,27
372.890,27

340.879,72
340.879,720,00

04 Administração -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

04 122 Administração Geral -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

18040 33903929 Serviços de Energia Elétrica

0,00

0,0023.000,00

23.000,00

18.591,46

18.591,46

6.753,38

6.753,38

23.000,00

23.000,00

0 0,00

18041 33903933 Serviços de Comunicação em Geral

0,00

0,001,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 1,00

18043 33903936 Serviço Médico-hospitalar, Odontológico e Laboratorial

0,00

0,007.560,00

7.560,00

5.697,72

5.697,72

0,00

0,00

7.560,00

7.560,00

0 0,00

18045 33903943 Serviços de Telecomunicações

0,00

0,001.960,00

1.960,00

1.954,15

1.954,15

1.954,15

1.954,15

1.960,00

1.960,00

0 0,00

18047 33903953 Seguros em Geral

0,00

0,002.000,00

2.000,00

1.881,00

1.881,00

1.881,00

1.881,00

2.000,00

2.000,00

0 0,00

18048 33903956 Vale-Transporte

0,00

0,001.000,00

1.000,00

1.961,90

1.961,90

1.961,90

1.961,90

1.000,00

1.000,00

0 0,00

18050 33903960 Vigilância Ostensiva

0,00

0,002.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

0 0,00

18053 33903999 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,00

0,001.995,00

1.995,00

1.995,00

1.995,00

1.995,00

1.995,00

1.995,00

1.995,00

0 0,00

1001 339040 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica

9.807,99

9.807,995.456,95

5.456,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106000 101.648,96

18117 33904001 Locação de Equipamentos de TIC

0,00

0,004.351,04

4.351,04

8.124,80

8.124,80

8.124,80

8.124,80

4.351,04

4.351,04

0 0,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Novembro à Novembro/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-137.323,58367.157,68

367.157,68
570.713,82
570.713,82

390.426,07
390.426,07

372.890,27
372.890,27

340.879,72
340.879,720,00

04 Administração -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

04 122 Administração Geral -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -111.046,62340.880,72

340.880,72

570.713,82

570.713,82

390.426,07

390.426,07

372.890,27

372.890,27

340.879,72

340.879,72

0,00

18116 33904099 Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica

0,00

0,005.456,95

5.456,95

10.899,18

10.899,18

10.899,18

10.899,18

5.456,95

5.456,95

0 0,00

1002 339046 Auxílio-alimentação

572,00

572,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300000 299.428,00

18054 33904699 Auxílio-alimentação

0,00

0,00572,00

572,00

45.686,19

45.686,19

45.686,19

45.686,19

572,00

572,00

0 0,00

1003 339047 Obrigações Tributárias e Contributivas

2.038,10

2.038,100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25000 22.961,90

18055 33904799 Obrigações Tributárias e Contributivas

0,00

0,002.038,10

2.038,10

2.016,00

2.016,00

2.016,00

2.016,00

2.038,10

2.038,10

0 0,00

1007 339197 Aporte para Cobertura do Déficit Atuarial do RPPS

905,84

905,840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12000 11.094,16

18059 33919799 Aporte para Cobertura do Déficit Atuarial do RPPS

0,00

0,00905,84

905,84

905,84

905,84

905,84

905,84

905,84

905,84

0 0,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Novembro à Novembro/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-137.323,58367.157,68

367.157,68
570.713,82
570.713,82

390.426,07
390.426,07

372.890,27
372.890,27

340.879,72
340.879,720,00

27 Desporto e Lazer -26.276,9626.276,96

26.276,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 812 Desporto Comunitário -26.276,9626.276,96

26.276,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 504812 Incentivo ao Esporte -26.276,9626.276,96

26.276,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 2911504812 Gestão de Convênios e Contratos de Repasse -26.276,9626.276,96

26.276,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1011 335041 Contribuições

26.276,96

26.276,960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200000 173.723,04

3720 DEPARTAMENTO DE ESPORTES
4.778,0621.878,06

21.878,06
34.778,06
34.778,06

20.078,00
20.078,00

20.078,00
20.078,00

8.121,94
8.121,940,00

27 Desporto e Lazer 4.778,0621.878,06

21.878,06

34.778,06

34.778,06

20.078,00

20.078,00

20.078,00

20.078,00

8.121,94

8.121,94

0,00

27 811 Desporto de Rendimento -8.437,1620.662,84

20.662,84

21.562,84

21.562,84

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

9.337,16

9.337,16

0,00

27 451811 Desporto de Rendimento -8.437,1620.662,84

20.662,84

21.562,84

21.562,84

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

9.337,16

9.337,16

0,00

27 2029451811 Centro de Excelência e Aperfeiçoamento Esportivo de Alto Rendimento -13.831,4716.168,53

16.168,53

16.168,53

16.168,53

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

13.831,47

13.831,47

0,00

1028 339030 Material de Consumo

0,00

0,001.168,53

1.168,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30000 31.168,53

18063 33903014 Material Educativo e Esportivo

1.168,53

1.168,530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.168,53

-1.168,53

0 0,00

1032 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

15.000,00

15.000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250000 235.000,00

18067 33903999 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,00

0,0015.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

0 0,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Novembro à Novembro/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3720 DEPARTAMENTO DE ESPORTES
4.778,0621.878,06

21.878,06
34.778,06
34.778,06

20.078,00
20.078,00

20.078,00
20.078,00

8.121,94
8.121,940,00

27 Desporto e Lazer 4.778,0621.878,06

21.878,06

34.778,06

34.778,06

20.078,00

20.078,00

20.078,00

20.078,00

8.121,94

8.121,94

0,00

27 811 Desporto de Rendimento -8.437,1620.662,84

20.662,84

21.562,84

21.562,84

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

9.337,16

9.337,16

0,00

27 451811 Desporto de Rendimento -8.437,1620.662,84

20.662,84

21.562,84

21.562,84

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

9.337,16

9.337,16

0,00

27 2047451811 Apoio ao Esporte e Esporte de Rendimento 5.394,314.494,31

4.494,31

5.394,31

5.394,31

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.494,31

-4.494,31

0,00

1057 339030 Material de Consumo

0,00

0,001.014,31

1.014,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30000 31.014,31

18068 33903014 Material Educativo e Esportivo

114,31

114,310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-114,31

-114,31

0 0,00

1059 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,00

0,004.380,00

4.380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 54.380,00

18071 33903905 Serviços Técnicos Profissionais

4.380,00

4.380,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.380,00

-4.380,00

0 0,00

27 812 Desporto Comunitário 13.215,221.215,22

1.215,22

13.215,22

13.215,22

5.078,00

5.078,00

5.078,00

5.078,00

-1.215,22

-1.215,22

0,00

27 452812 Desporto Comunitário 13.215,221.215,22

1.215,22

13.215,22

13.215,22

5.078,00

5.078,00

5.078,00

5.078,00

-1.215,22

-1.215,22

0,00

27 2051452812 Calendário Esportivo 13.215,221.215,22

1.215,22

13.215,22

13.215,22

5.078,00

5.078,00

5.078,00

5.078,00

-1.215,22

-1.215,22

0,00

1075 339030 Material de Consumo

0,00

0,0013.215,22

13.215,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 53.215,22

18076 33903014 Material Educativo e Esportivo

1.215,22

1.215,220,00

0,00

5.078,00

5.078,00

5.078,00

5.078,00

-1.215,22

-1.215,22

0 0,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Novembro à Novembro/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3730 DEPARTAMENTO DE LAZER
-2.258,9310.114,53

10.114,53
10.114,53
10.114,53

12.186,73
12.186,73

12.186,73
12.186,73

2.258,93
2.258,930,00

27 Desporto e Lazer -2.258,9310.114,53

10.114,53

10.114,53

10.114,53

12.186,73

12.186,73

12.186,73

12.186,73

2.258,93

2.258,93

0,00

27 812 Desporto Comunitário -2.258,9310.114,53

10.114,53

10.114,53

10.114,53

12.186,73

12.186,73

12.186,73

12.186,73

2.258,93

2.258,93

0,00

27 473812 Infraestrutura Esportiva -2.258,9310.114,53

10.114,53

10.114,53

10.114,53

12.186,73

12.186,73

12.186,73

12.186,73

2.258,93

2.258,93

0,00

27 1215473812 Infraestrutura Esportiva e de Lazer -2.258,9310.114,53

10.114,53

10.114,53

10.114,53

12.186,73

12.186,73

12.186,73

12.186,73

2.258,93

2.258,93

0,00

1104 339030 Material de Consumo

0,00

0,0012,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55000 55.012,00

18080 33903011 Material Químico

12,00

12,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12,00

-12,00

0 0,00

1106 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

6.186,73

6.186,730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 43.813,27

18112 33903910 Locação de Imóveis

0,00

0,006.000,00

6.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

6.000,00

6.000,00

0 0,00

18092 33903999 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,00

0,00186,73

186,73

186,73

186,73

186,73

186,73

186,73

186,73

0 0,00

1111 449052 Equipamentos e Material Permanente

0,00

0,003.915,80

3.915,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80000 83.915,80

18096 44905205 Aparelhos e Equipamentos para Esportes e Diversões

3.495,80

3.495,800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.495,80

-3.495,80

0 0,00

18102 44905219 Equipamentos de Processamento de Dados

420,00

420,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-420,00

-420,00

0 0,00

Codiub - Tecnologia da Informação d_rel_despesa_indireta



FUNEL 14/12/2020 08:13
Página 8 de 8Balancete da Despesa

Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Novembro à Novembro/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3730 DEPARTAMENTO DE LAZER
-2.258,9310.114,53

10.114,53
10.114,53
10.114,53

12.186,73
12.186,73

12.186,73
12.186,73

2.258,93
2.258,930,00

27 Desporto e Lazer -2.258,9310.114,53

10.114,53

10.114,53

10.114,53

12.186,73

12.186,73

12.186,73

12.186,73

2.258,93

2.258,93

0,00

27 812 Desporto Comunitário -2.258,9310.114,53

10.114,53

10.114,53

10.114,53

12.186,73

12.186,73

12.186,73

12.186,73

2.258,93

2.258,93

0,00

27 473812 Infraestrutura Esportiva -2.258,9310.114,53

10.114,53

10.114,53

10.114,53

12.186,73

12.186,73

12.186,73

12.186,73

2.258,93

2.258,93

0,00

27 1215473812 Infraestrutura Esportiva e de Lazer -2.258,9310.114,53

10.114,53

10.114,53

10.114,53

12.186,73

12.186,73

12.186,73

12.186,73

2.258,93

2.258,93

0,00

18102 44905219 Equipamentos de Processamento de Dados

420,00

420,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-420,00

-420,00

0 0,00

TOTAIS..: -134.804,45399.150,27
399.150,27

615.606,41
615.606,41

422.690,80
422.690,80

405.155,00
405.155,00

351.260,59
351.260,59

0,00
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